
                           
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 

 www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br 

 

EDITAL PRPPGI 06/2021 

 

SELEÇÃO PÚBLICA PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  

CIÊNCIA ANIMAL 2021.1 

 

 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES  

 

 

O Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal (PPGCA) da Universidade Federal do Vale do São 

Francisco no uso das atribuições legais estabelecidas pelo EDITAL PRPPGI Nº 06/2021, RESOLVE:  

 

1. DIVULGAR o resultado final do deferimento das inscrições para o Processo Seletivo para ingresso 

de discentes no Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal em 2021.1 aprovados no edital 

PRPPGi 06/2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 

 www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br 

 

INSCRIÇÕES MESTRADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÕES DOUTORADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petrolina, 13 de março 2021 

  

Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal  

2021.1  

Inscrição Condição da inscrição 

26416 Indeferida 

26424 Deferida  

26407 Indeferida 

26415 Deferida  

26414 Deferida  

26425 Deferida  

26404 Deferida  

26410 Deferida  

26419 Indeferida 

26411 Indeferida 

Inscrição Condição da inscrição 

26412 Deferida  

26421 Deferida  

26408 Deferida  

26418 Deferida  

26402 Deferida  

26409 Indeferida 

26406 Indeferida 

26398 Indeferida 

26422 Indeferida 

26405 Indeferida 

26420 Deferida  

26401 Deferida  

26413 Deferida  


